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Imię i nazwisko 2023-10-08 2023-11-18 2023-12-09 2024-01-13 2024-02-10 2024-03-09 2024-04-11 2024-05-11
1 Prusak Aleksander 100 100 100 30 100 100 100 0 630

2 Mac Grzegorz 15 15 80 60 60 30 80 80 405

3 Kwiecień Szymon 15 30 30 15 60 30 60 100 325

4 Godlewski Konrad 30 15 15 30 80 80 60 30 325

5 Gądek Paweł 80 80 0 100 0 0 30 15 305

6 Zostawa Robert 60 60 60 30 0 0 0 0 210

7 Godzwoń Grzegorz 15 30 0 60 30 15 0 15 165

8 Kula Zdzisław 30 0 60 15 30 15 15 0 165

9 Guratowski Mateusz 0 0 0 80 0 30 30 15 155

10 Florek Jakub 60 30 30 0 0 15 0 15 150

11 Wójcik Mariusz 15 0 0 30 0 0 30 60 135

12 Gorszko Tomasz 15 0 15 15 0 60 15 15 135

13 Pabis Dawid 0 0 0 0 15 60 15 30 120

14 Godlewski Ryszard 15 15 30 15 15 15 15 15 120

15 Komor Dominik 30 60 0 0 0 30 0 0 120

16 Żegleń Filip 0 0 0 0 15 15 0 60 90

17 Galica Wojciech 15 30 0 0 0 0 15 30 90

18 Wieczorek Paweł 15 0 0 15 15 15 15 15 90

19 Alibożek Szymon 15 15 30 0 0 15 15 0 90

20 Bryg Paweł 15 0 15 0 15 15 0 15 75

21 Plata Kacper 15 15 0 0 15 15 0 15 75

22 Bodziarczyk Filip 15 15 0 0 0 15 30 0 75

23 Surówka Michał 0 0 15 0 0 15 15 15 60

24 Godzwoń Dawid 0 0 0 0 0 0 0 30 30

25 Świech Piotr 0 0 0 0 0 0 15 15 30

26 Sidor Adam 0 15 0 0 0 0 0 15 30

27 Bierzyński Szymon 0 0 0 15 0 15 0 0 30

28 Koc Filip 0 0 0 0 30 0 0 0 30

29 Zygora Łukasz 0 0 0 0 30 0 0 0 30

30 Mucha Łukasz 0 0 0 15 15 0 0 0 30

31 Kaleta Dawid 15 15 0 0 0 0 0 0 30

32 Dubiel Krzysztof 15 15 0 0 0 0 0 0 30

33 Fortier Jeremy 30 0 0 0 0 0 0 0 30

34 Nartowski Dawid 0 0 0 0 0 0 0 15 15

35 Świętoń Tomasz 0 0 0 0 0 0 15 0 15

36 Osnach Andrew 0 0 0 0 0 0 15 0 15

37 Przybyło Daniel 0 0 0 0 0 0 15 0 15

38 Kiesler Maciej 0 0 0 0 0 15 0 0 15

39 Oleksy Jakub 0 0 0 0 15 0 0 0 15

40 Topa Łukasz 0 0 0 0 15 0 0 0 15

41 Misiaszek Nikola 0 0 0 15 0 0 0 0 15

42 Kluk Albert 0 0 15 0 0 0 0 0 15

43 Stasiło Wojciech 0 0 15 0 0 0 0 0 15

44 Śmieja Dawid 0 15 0 0 0 0 0 0 15

45 Biarda Wojciech 0 15 0 0 0 0 0 0 15

46 Kania Monika 0 15 0 0 0 0 0 0 15

47 Olszowy Michał 0 15 0 0 0 0 0 0 15

48 Wyrwa Szymon 0 15 0 0 0 0 0 0 15

KATEGORIA - AMATOR A

Terminy / Punkty

CYKL TURNIEJÓW MAŁOPOLSKA OPEN 2023/2024



najlepsze 

7 z 8

Imię i nazwisko 2023-10-08 2023-11-18 2023-12-09 2024-01-13 2024-02-10 2024-03-09 2024-04-11 2024-05-11

1 Wieczorek Paweł 60 100 0 80 15 60 30 80 425
2 Pabis Dawid 0 15 60 15 80 15 60 100 345

3 Bryg Paweł 80 60 30 15 60 15 15 60 320
4 Kaleta Dawid 30 30 0 60 30 30 60 60 300
5 Gorszko Tomasz 0 80 80 0 0 100 0 0 260
6 Sorys Krzysztof 15 60 60 30 30 0 15 0 210

7 Skubiński Krzysztof 15 15 30 60 15 30 15 30 195
8 Knapik Krzysztof 30 15 30 0 0 80 0 30 185

9 Prusak Sławomir 60 0 30 30 15 15 15 15 180

10 Gołąb Marek 30 0 0 0 0 60 80 0 170
11 Nuta Krzysztof 0 30 0 0 0 0 100 0 130
12 Staszik Angelika 0 0 100 0 0 30 0 0 130

13 Bierzyński Szymon 0 0 0 15 60 15 0 15 105

14 Galica Michał 30 30 0 30 0 0 15 0 105
15 Koc Filip 0 0 0 0 100 0 0 0 100
16 Misiaszek Nikola 0 0 0 100 0 0 0 0 100
17 Plata Kacper 100 0 0 0 0 0 0 0 100

18 Skubiński Sebastian 15 0 0 15 15 15 15 15 90

19 Bierzyński Maciej 15 0 15 15 15 15 0 15 90

20 Skórka Wojciech 0 0 15 15 15 0 15 15 75

21 Surówka Michał 0 15 15 0 15 15 15 0 75

22 Alibożek Szymon 15 15 15 0 0 15 15 0 75

23 Szypułka Rafał 0 0 0 0 0 0 30 30 60

24 Skubiński Piotr 0 0 0 15 15 0 15 15 60
25 Kula Wiktoria 15 0 0 0 15 0 15 15 60

26 Świętoń Tomasz 15 0 15 15 0 0 15 0 60
27 Nowosielski Lucjan 0 0 0 0 30 30 0 0 60
28 Michalski Andrzej 0 15 15 0 15 15 0 0 60

29 Łabno Piotr 15 0 0 0 0 0 15 15 45

30 Bielański Andrzej 0 0 15 0 0 15 0 15 45

31 Dulęba Stanisław 0 15 0 0 15 0 0 15 45

32 Milik Paweł 15 0 0 0 0 15 0 15 45

33 Różalski Sebastian 0 0 0 15 0 15 15 0 45

34 Mucha Łukasz 0 0 0 30 15 0 0 0 45
35 Burda Adam 0 0 0 0 0 0 0 30 30

36 Siewiorek Paweł 0 15 0 0 0 0 0 15 30
37 Kowalczyk Kamil 0 0 0 0 15 0 0 15 30

38 Skórka Sebastian 0 0 0 0 0 0 30 0 30
39 Szczerba Piotr 0 0 0 0 0 0 30 0 30

40 Gwóźdź Andrzej 15 0 0 0 0 0 15 0 30

41 Wrzesień Karolina 0 0 0 0 30 0 0 0 30
42 Minorczyk Dominik 0 0 0 15 15 0 0 0 30

43 Kwaśniak Marcin 0 0 15 0 15 0 0 0 30

44 Grabowski Michał 15 15 0 0 0 0 0 0 30

45 Czechowski Filip 0 0 0 0 0 0 0 15 15

46 Piekarz Mateusz 0 0 0 0 0 0 0 15 15

47 Janczyk Piotr 0 0 0 0 0 15 0 15 15

48 Nogal Grzegorz 0 0 0 0 0 0 15 0 15

49 Wąsik Sławomir 0 0 0 0 0 0 15 0 15

50 Przybyło Daniel 0 0 0 0 0 0 15 0 15

51 Chrabąszcz Grzegorz 0 0 0 0 0 0 15 0 15

52 Schierle Jakub 0 0 0 0 0 0 15 0 15

53 Jagła Daniel 0 0 0 0 0 15 0 0 15

54 Maciejowski Bartosz 0 0 0 0 0 15 0 0 15

55 Topa Łukasz 0 0 0 0 15 0 0 0 15

56 Zapór Tomasz 0 0 0 0 15 0 0 0 15

57 Vasanth Mokkamayan 0 0 0 0 15 0 0 0 15

58 Polowiec Przemysław 0 0 0 0 15 0 0 0 15

59 Szymańska Natalia 0 0 0 0 15 0 0 0 15

60 Stopka Wiktoria 0 0 0 0 15 0 0 0 15

61 Perek Ewa 0 0 0 0 15 0 0 0 15

62 Derechowska Milena 0 0 0 15 0 0 0 0 15

63 Pilecki Konrad 15 0 0 0 0 0 0 0 15

64 Błażowski Bartłomiej 15 0 0 0 0 0 0 0 15

65 Kosiba Rafał 15 0 0 0 0 0 0 0 15

66 Krawczyk Tomasz 15 0 0 0 0 0 0 0 15

67 Sieprawski Paweł 15 0 0 0 0 0 0 0 15

KATEGORIA - AMATOR B

Terminy / Punkty

CYKL TURNIEJÓW MAŁOPOLSKA OPEN 2023/2024
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Imię i nazwisko 2023-10-08 2023-11-18 2023-12-09 2024-01-13 2024-02-10 2024-03-09 2024-04-11 2024-05-11

1 Sularz Rafał 80 100 80 80 80 60 0 30 510

2 Różalski Sebastian 0 60 100 60 0 30 30 0 280

3 Minorczyk Domimnik 0 0 0 100 100 80 0 0 280

4 Rychel Jacek 0 80 0 0 60 30 80 0 250

5 Milik Paweł 100 0 0 0 0 60 0 80 240

6 Stopka Wiktoria 30 30 0 60 30 0 30 30 210

7 Skubiński Piotr 0 0 60 30 30 30 30 15 195

8 Kowalczyk Kamil 30 30 0 0 60 0 0 60 180

9 Maciejowski Bartosz 0 0 0 0 0 30 0 100 130

10 Zapór Tomasz 0 0 0 0 0 30 30 60 120

11 Nogal Grzegorz 0 0 0 0 0 0 100 0 100

12 Madaj Amela 0 0 0 0 30 30 0 30 90

13 Drak Magdalena 60 0 0 0 0 0 30 0 90

14 Wojtowicz Hanna 0 0 60 30 0 0 0 0 90

15 Grabowski Jakub 30 60 0 0 0 0 0 0 90

16 Grabowski Michał 60 30 0 0 0 0 0 0 90

17 Chrabąszcz Grzegorz 0 0 0 0 0 0 60 0 60

18 Schierle Jakub 0 0 0 0 0 0 60 0 60

19 Trzos Łukasz 0 0 0 0 0 60 0 0 60

20 Wójtowicz Monika 30 0 0 0 30 0 0 0 60

21 Czogała Oliwia 0 0 0 0 0 30 0 15 45

22 Szymańska Natalia 0 0 0 0 30 0 0 15 45

23 Czechowski Filip 0 0 0 0 0 0 0 30 30

24 Kula Mirosław 0 0 0 0 0 0 30 0 30

25 Ślusarczyk Jan 0 0 0 0 0 30 0 0 30

26 Maj Dawid 0 0 0 30 0 0 0 0 30

27 Chmielarczyk Joanna 0 0 30 0 0 0 0 0 30

28 Knapik Aleksandra 0 0 30 0 0 0 0 0 30

29 Praiznar Dawid 0 0 30 0 0 0 0 0 30

30 Sieprawski Paweł 30 0 0 0 0 0 0 0 30

31 Michalska Katarzyna 0 30 0 0 0 0 0 0 30

32 Ścieżka Tomasz 0 0 0 0 0 0 0 15 15

KATEGORIA - AMATOR C

Terminy / Punkty

CYKL TURNIEJÓW MAŁOPOLSKA OPEN 2023/2024
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Imię i nazwisko 2023-10-08 2023-11-18 2023-12-09 2024-01-13 2024-02-10 2024-03-09 2024-04-11 2024-05-11

1 Tochowicz Mariusz 80 60 100 60 60 100 100 0 560

2 Kula Zdzisław 60 0 80 30 60 60 30 60 380

3 Godlewski Ryszard 30 30 60 80 30 60 30 80 370

4 Godzwoń Grzegorz 30 30 0 100 80 30 0 30 300

5 Skubiński Krzysztof 15 15 30 30 30 80 15 30 230

6 Borszcz Robert 100 100 0 0 0 0 0 0 200

7 Kaleta Dawid 0 0 0 30 15 30 60 60 195

8 Knapik Krzysztof 30 60 60 0 0 15 0 30 195

9 Sidor Adam 0 80 0 0 0 0 0 100 180

10 Stachoń-Goł Janusz 15 15 30 30 15 15 30 15 150

11 Wójcik Mariusz 0 0 0 60 0 0 80 0 140

12 Rykała Marcin 0 0 0 0 100 0 0 0 100

13 Skubiński Sebastian 15 0 0 0 15 30 15 15 90

14 Bierzynski Maciej 15 0 0 30 30 15 0 0 90

15 Gołąb Marek 60 30 0 0 0 0 0 0 90

16 Kacprzak Zbigniew 15 0 0 0 0 0 15 30 60

17 Sorys Krzysztof 0 0 0 0 0 0 60 0 60

18 Kirol Robert 0 0 0 0 0 0 60 0 60

19 Michalski Andrzej 0 15 0 0 30 15 0 0 60

20 Dulęba Stanisław 0 15 0 0 15 0 0 15 45

21 Nowosielski Lucjan 0 0 0 0 15 30 0 0 45

22 Sejud Ryszard 0 0 0 0 0 0 15 15 30

23 Woźniak Marek 0 30 0 0 0 0 0 0 30

24 Kosiba Rafał 30 0 0 0 0 0 0 0 30

25 Bielański Andrzej 0 0 0 0 0 0 0 15 15

26 Siewiorek Paweł 0 0 0 0 0 0 0 15 15

27 Drobek Zbigniew 0 0 0 0 0 0 15 0 15

28 Wyrwa Szymon 0 15 0 0 0 0 0 0 15

29 Wójcicki Dariusz 0 15 0 0 0 0 0 0 15

30 Błażowski Paweł 15 0 0 0 0 0 0 0 15

KATEGORIA - SINGIEL 45+ OPEN

Terminy / Punkty

CYKL TURNIEJÓW MAŁOPOLSKA OPEN 2023/2024
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Imię i nazwisko 2023-10-08 2023-11-18 2023-12-09 2024-01-13 2024-02-10 2024-03-09 2024-04-11 2024-05-11

1 Krzych Karol 100 100 80 60 100 0 80 30 550

2 Skup Krzystzof 80 60 0 100 0 100 60 100 500

3 Janicki Mateusz 60 0 100 0 60 0 0 80 300

4 Prusak Aleksander 0 60 30 0 0 0 100 60 250

5 Komor Dominik 60 30 0 0 0 80 0 0 170

6 Florek Jakub 30 30 30 0 0 60 0 15 165

7 Górski Jarosław 0 0 60 80 0 0 0 0 140

8 Żegleń Filip 15 0 0 0 30 30 0 60 135

9 Gądek Paweł 30 15 0 30 0 0 30 15 120

10 Ziobro Łukasz 0 0 30 0 80 0 0 0 110

11 Plata Kacper 0 15 0 0 30 30 0 15 90

12 Fortier Jeremy 30 0 0 0 0 60 0 0 90

13 Łabuz Wojciech 0 30 60 0 0 0 0 0 90

14 Kopański Paweł 0 80 0 0 0 0 0 0 80

15 Budziarczyk Filip 0 15 0 0 0 30 30 0 75

16 Guratowski Mateusz 0 0 0 0 0 30 0 30 60

17 Rykała Marcin 0 0 30 0 0 0 0 30 60

18 Kowal Adrian 0 0 0 0 0 0 60 0 60

19 Jarosz Kacper 0 0 0 0 60 0 0 0 60

20 Zostawa Robert 0 0 30 30 0 0 0 0 60

21 Gorszko Tomasz 0 0 0 0 0 0 30 15 45

22 Gwóźdź Jacek 0 0 0 0 0 0 0 30 30

23 Galica Wojciech 0 0 0 0 0 0 30 0 30

24 Świech Piotr 0 0 0 0 0 0 30 0 30

25 Kania Monika 0 0 0 0 30 0 0 0 30

26 Galica Wojciech 0 30 0 0 0 0 0 0 30

27 Dubiel Krzysztof 30 0 0 0 0 0 0 0 30

28 Godzwon Dawid 0 0 0 0 0 0 0 15 15

29 Śmieja Dawid 0 15 0 0 0 0 0 0 15

30 Olszowy Michał 0 15 0 0 0 0 0 0 15

31 Biarda Wojciech 0 15 0 0 0 0 0 0 15

32 Wójcicki Dariusz 0 15 0 0 0 0 0 0 15

33 Pyrlik Karol 15 0 0 0 0 0 0 0 15

KATEGORIA - SINGIEL MĘSKI OPEN

Terminy / Punkty

CYKL TURNIEJÓW MAŁOPOLSKA OPEN 2023/2024
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Imię i nazwisko 2023-10-08 2023-11-18 2023-12-09 2024-01-13 2024-02-10 2024-03-09 2024-04-11 2024-05-11

1 Downarowicz Marta 0 100 100 0 80 0 0 100 380

2 Stachoń-Goł Magdalena 60 80 60 60 0 0 100 0 360

3 Mucha Anita 100 60 0 60 0 60 60 0 340

4 Rumak Urszula 0 0 0 0 30 80 60 80 250

5 Janicka Paulina 60 60 60 0 0 0 0 0 180

6 Derechowska Milena 0 0 0 80 0 0 80 0 160

7 Wrzesień Karolina 80 0 0 30 0 0 0 0 110

8 Kania Monika 0 0 0 0 0 100 0 0 100

9 Misiaszek Nikola 0 0 0 0 100 0 0 0 100

10 Palii Daria 0 0 0 100 0 0 0 0 100

11 Ścieżka Maja 0 0 0 0 0 0 30 60 90

12 Kula Wiktoria 0 0 0 0 60 0 30 0 90

13 Madaj Amelia 0 0 0 0 30 60 0 0 90

14 Staszik Angelika 0 0 80 0 0 0 0 0 80

15 Kula Izabela 0 0 0 0 0 0 0 60 60

16 Wójtowicz Monika 30 0 0 0 30 0 0 0 60

17 Senczyszyn Magdalena 0 60 0 0 0 0 0 0 60

18 Stepura Natalia 0 0 0 0 0 0 0 30 30

19 Czogała Oliwia 0 0 0 0 0 30 0 0 30

20 Warnecka Kaja 0 0 0 0 30 0 0 0 30

21 Wysypoł Marta 0 0 30 0 0 0 0 0 30

22 Drak Magdalena 30 0 0 0 0 0 0 0 30

23 Pawlukiewicz Aleksandra 30 0 0 0 0 0 0 0 30

24 Stopka Wiktoria 30 0 0 0 0 0 0 0 30

KATEGORIA - SINGIEL KOBIET OPEN

Terminy / Punkty

CYKL TURNIEJÓW MAŁOPOLSKA OPEN 2023/2024
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Imię i nazwisko 2023-10-08 2023-11-18 2023-12-09 2024-01-13 2024-02-10 2024-03-09 2024-04-11 2024-05-11

1 Galica Michał 0 30 60 0 30 0 60 80 260

1 Janicka Paulina 0 30 60 0 30 0 60 80 260

2 Stachoń-Goł Janusz 30 30 30 60 15 30 15 60 255

3 Prusak Sławomir 30 0 30 60 15 30 15 60 240

4 Stochmal-Michalska Elżbieta 0 0 30 0 60 60 80 0 230

4 Tochowicz Mariusz 0 0 30 0 60 60 80 0 230

5 Gorszko Tomasz 60 60 0 100 0 0 0 0 220

6 Sitko Mieczysław 0 0 0 0 0 0 100 100 200

6 Szczur Tadeusz 0 0 0 0 0 0 100 100 200

7 Puchalska Katarzyna 0 0 0 80 100 0 0 0 180

8 Stachoń-Goł Magdalena 0 0 0 0 80 30 0 60 170

8 Prusak Aleksander 0 0 0 0 80 30 0 60 170

9 Swiętoń Tomasz 60 0 0 100 0 0 0 0 160

9 Borszcz Robert 80 80 0 0 0 0 0 0 160

9 Zostawa Robert 80 80 0 0 0 0 0 0 160

10 Kurleto Monika 0 0 0 0 30 80 0 30 140

11 Vipul Mandpe 0 0 0 0 30 100 0 0 130

12 Stelmasińska Katarzyna 0 0 0 60 0 0 60 0 120

12 Guratowski Mateusz 0 0 0 60 0 0 60 0 120

13 Olszewska Paulina 0 0 0 80 30 0 0 0 110

13 Janicka Elżbieta 30 0 80 0 0 0 0 0 110

14 Viswanathan Muthuganeshan 0 0 0 0 0 100 0 0 100

14 Puchalski Jakub 0 0 0 0 100 0 0 0 100

14 Smodis Maciej 0 0 100 0 0 0 0 0 100

14 Wysypoł Marta 0 0 100 0 0 0 0 0 100

14 Downarowicz Marta 0 100 0 0 0 0 0 0 100

14 Langer Mariusz 0 100 0 0 0 0 0 0 100

14 Dvivedi Abfinav 100 0 0 0 0 0 0 0 100

14 Manjanaik Bharath 100 0 0 0 0 0 0 0 100

15 Rożek Małgorzata 0 0 0 30 0 30 15 15 90

15 Kasperek Małgorzata 0 0 0 30 0 30 15 15 90

15 Stopka Wiktoria 0 15 0 30 15 0 15 15 90

15 Nuta Krzysztof 0 60 0 0 0 0 30 0 90

15 Pabis Dawid 0 30 30 30 0 0 0 0 90

16 Kaczor Marcin 0 0 0 0 0 80 0 0 80

16 Galica Wojciech 0 0 80 0 0 0 0 0 80

17 Jagła Daniel 0 0 0 0 0 15 30 30 75

17 Bryg Paweł 0 30 0 30 0 0 15 0 75

17 Bielański Andrzej 0 0 60 0 0 15 0 0 75

18 Drak Piotr 30 0 0 0 0 0 30 0 60

18 Gwóżdż Andzrzej 30 0 0 0 0 0 30 0 60

18 Adityan Baskaran 0 0 0 0 0 60 0 0 60

18 Dhakshnamoorthy Poovarasan 0 0 0 0 0 60 0 0 60

18 Warnecka Kaja 0 0 0 0 60 0 0 0 60

18 Koterba Piotr 0 0 0 0 60 0 0 0 60

18 Surówka Michał 0 15 0 30 15 0 0 0 60

18 Wojtowicz Hanna 0 0 30 30 0 0 0 0 60

18 Sorys Krzysztof 0 30 0 30 0 0 0 0 60

18 Chmielarczyk Joanna 0 0 60 0 0 0 0 0 60

18 Wieczorek Paweł 0 60 0 0 0 0 0 0 60

18 Senczyszyn Magdalena 0 60 0 0 0 0 0 0 60

18 Kępczyński Michał 60 0 0 0 0 0 0 0 60

18 Pilecki Konrad 60 0 0 0 0 0 0 0 60

19 Janczyk Piotr 0 0 0 0 0 15 0 30 45

19 Sejud Ryszard 0 0 0 0 0 0 30 15 45

19 Bierzyński Maciej 0 0 15 0 15 0 0 15 45

19 Stepura Natalia 0 0 0 0 0 15 30 0 45

19 Wrzesień Karolina 0 0 0 0 15 30 0 0 45

19 Michalska Katarzyna 0 15 0 30 0 0 0 0 45

20 Kula Wiktoria 0 0 0 0 0 0 0 30 30

20 Kula Zdzisław 0 0 0 0 0 0 0 30 30

20 Burda Adam 0 0 0 0 0 0 0 30 30

20 Piekarz Mateusz 0 0 0 0 0 0 0 30 30

20 Wąsik Sławomir 0 0 0 0 0 0 0 30 30

20 Polowiec Przemysław 0 0 0 0 15 0 0 15 30

20 Kirol Robert 0 0 0 0 0 0 30 0 30

20 Osnach Andrew 0 0 0 0 0 0 30 0 30

20 Derechowska Milena 0 0 0 0 0 30 0 0 30

20 Mokkamayan Vasanth 0 0 0 0 30 0 0 0 30

20 Nanjappan Murali 0 0 0 0 30 0 0 0 30

20 Raj Shikha 0 0 0 0 30 0 0 0 30

20 Kwaśniak Marcin 0 0 15 0 15 0 0 0 30

20 Woźnica Karolina 0 0 0 30 0 0 0 0 30

20 Maj Dawid 0 0 0 30 0 0 0 0 30

20 Kluk Albert 0 0 30 0 0 0 0 0 30

20 Praiznar Dawid 0 0 30 0 0 0 0 0 30

20 Dubiel Krzysztof 0 30 0 0 0 0 0 0 30

20 Woźniak Marek 0 30 0 0 0 0 0 0 30

20 Oświęcimka Paweł 0 30 0 0 0 0 0 0 30

20 Szydzik Małgorzata 0 30 0 0 0 0 0 0 30

20 Rachwał Dagmara 30 0 0 0 0 0 0 0 30

21 Madaj Amelia 0 0 0 0 0 0 0 15 15

21 Bierzyński Szymon 0 0 0 0 0 0 0 15 15

21 Sularz Rafał 0 0 0 0 0 0 0 15 15

21 Czogała Oliwia 0 0 0 0 0 0 0 15 15

21 Skórka Sebastian 0 0 0 0 0 0 15 0 15

21 Szczerba Piotr 0 0 0 0 0 0 15 0 15

21 Orawin Aleksandra 0 0 0 0 0 15 0 0 15

21 Ortyńska Katarzyna 0 0 0 0 0 15 0 0 15

21 Ślusarczyk Jan 0 0 0 0 0 15 0 0 15

21 Trzos Łukasz 0 0 0 0 0 15 0 0 15

21 Kubiak Paweł 0 0 0 0 15 0 0 0 15

21 Marzec Marcin 0 0 0 0 15 0 0 0 15

21 Chorzępa Jolanta 0 0 0 0 15 0 0 0 15

21 Goud Umakanth 0 0 0 0 15 0 0 0 15

21 Bakalarz Zuzanna 0 0 15 0 0 0 0 0 15

21 Różalski Sebastian 0 0 15 0 0 0 0 0 15

21 Michalski Andrzej 0 0 15 0 0 0 0 0 15

21 Świętoń Tomasz 0 0 15 0 0 0 0 0 15

21 Siewiorek Paweł 0 15 0 0 0 0 0 0 15

CYKL TURNIEJÓW MAŁOPOLSKA OPEN 2023/2024
KATEGORIA - Gra podwójna amator

Terminy / Punkty
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Imię i nazwisko 2023-10-08 2023-11-18 2023-12-09 2024-01-13 2024-02-10 2024-03-09 2024-04-11 2024-05-11

1 Ziobro Krzysztof 60 100 100 100 0 100 100 80 640

2 Skup Krzysztof 60 100 0 100 0 100 100 80 540

3 Kowal Adrian 100 0 80 60 100 80 0 60 480

4 Trubin Tolik 0 0 0 60 80 80 80 100 400

4 Mac Grzegorz 80 80 60 30 60 0 30 60 400

5 Krzych Karok 60 60 60 60 60 0 30 60 390

6 Janicki Mateusz 100 0 80 0 100 0 0 60 340

7 Dwivedi Abhinav 0 0 0 80 60 60 80 0 280

8 Godlewski Karol 30 30 30 30 30 60 60 15 270

8 Kwiecień Szymon 30 30 30 30 30 60 60 15 270

9 Stelmasińska Katarzyna 0 0 0 60 0 0 0 100 160

9 Łabuz Wojciech 0 60 100 0 0 0 0 0 160

9 Kopański Paweł 80 80 0 0 0 0 0 0 160

10 Kacprzak Zbigniew 60 0 0 0 0 0 30 15 105

11 Nanjappan Murali Ramani 0 0 0 30 60 0 0 0 90

12 Palii Daria 0 0 0 0 80 0 0 0 80

12 Wibowo Martinus 0 0 0 80 0 0 0 0 80

13 Galica Wojciech 0 0 30 0 30 0 0 15 75

13 Galica Michał 0 0 30 0 30 0 0 15 75

14 Szczur Tadeusz 0 0 0 0 0 0 30 30 60

14 Sitko Mieczysław 0 0 0 0 0 0 30 30 60

14 Viswanathan Muthuganeshan 0 0 0 0 0 60 0 0 60

14 Vipul Mandpe 0 0 0 0 30 30 0 0 60

14 Gil Tomasz 0 0 60 0 0 0 0 0 60

14 Kornacka Agata 0 0 60 0 0 0 0 0 60

14 Langer Mariusz 0 60 0 0 0 0 0 0 60

14 Rykała Marcin 0 60 0 0 0 0 0 0 60

15 Wąsik Sławomir 0 0 0 0 0 0 30 15 45

16 Surowiec Oliwia 0 0 0 0 0 0 0 30 30

16 Surowiec Piotr 0 0 0 0 0 0 0 30 30

16 Adityan Baskaran 0 0 0 0 0 30 0 0 30

16 Bochenek Filip 0 0 0 0 30 0 0 0 30

16 Puchalski Jakub 0 0 0 0 30 0 0 0 30

16 Dulak Karol 0 0 0 0 30 0 0 0 30

16 Jarosz Kacper 0 0 0 0 30 0 0 0 30

16 Oleksy Jakub 0 0 0 0 30 0 0 0 30

16 Kubiak Paweł 0 0 0 0 30 0 0 0 30

16 Goud Umakanth 0 0 0 0 30 0 0 0 30

16 Kurleto Monika 0 0 0 30 0 0 0 0 30

16 Kaczor Marcin 0 0 0 30 0 0 0 0 30

16 Downarowicz Marta 0 0 30 0 0 0 0 0 30

16 Kania Monika 0 0 30 0 0 0 0 0 30

16 Abhinav Dwivedi 30 0 0 0 0 0 0 0 30

16 Bharath Manjanaik 30 0 0 0 0 0 0 0 30

16 Pyrlik Karol 30 0 0 0 0 0 0 0 30

16 Żegleń Filip 30 0 0 0 0 0 0 0 30

17 Wąsik Krystian 0 0 0 0 0 0 0 15 15

17 Maliavkin Oleh 0 0 0 0 0 0 0 15 15

17 Polowiec Przemysław 0 0 0 0 0 0 0 15 15

17 Świech Piotr 0 0 0 0 0 0 0 15 15

 

KATEGORIA - DEBEL MĘSKI OPEN

Terminy / Punkty

CYKL TURNIEJÓW MAŁOPOLSKA OPEN 2023/2024
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Imię i nazwisko 2023-10-08 2023-11-18 2023-12-09 2024-01-13 2024-02-10 2024-03-09 2024-04-11 2024-05-11

1 Janicka Paulina 80 100 0 100 60 0 100 100 540

1 Stachoń-Goł Magdalena 80 100 0 100 60 0 100 100 540

2 Wrzesień Karolina 60 0 0 60 60 0 80 60 320

3 Mucha Anita 60 80 0 60 0 0 0 60 260

4 Olszewska Paulina 0 0 0 60 100 0 0 80 240

5 Kasperek Małgorzata 0 0 0 30 0 80 60 30 200

5 Rożek Małgorzata 0 0 0 30 0 80 60 30 200

6 Palii Daria 0 0 0 80 100 0 0 0 180

7 Kurleto Monika 0 0 0 60 30 0 0 80 170

8 Puchalska Katarzyna 0 0 0 30 60 0 0 60 150

9 Maliavkina Yuliia 0 0 0 80 0 0 0 30 110

10 Orawin Aleksandra 0 0 0 0 0 100 0 0 100

10 Ortyńska Katrarzyna 0 0 0 0 0 100 0 0 100

10 Kania Monika 100 0 0 0 0 0 0 0 100

10 Wiśniowska Klaudia 100 0 0 0 0 0 0 0 100

11 Stelmasińska Katarzyna 0 0 0 30 0 0 0 60 90

12 Derechowska Milena 0 0 0 0 0 0 80 0 80

12 Downarowicz Marta 0 0 0 0 80 0 0 0 80

12 Misiaszek Nikola 0 0 0 0 80 0 0 0 80

12 Senczyszyn Magdalena 0 80 0 0 0 0 0 0 80

13 Knapik Kalina 0 0 0 0 0 0 60 0 60

13 Ścieżka Malina 0 0 0 0 0 0 60 0 60

13 Stochmal-Michalska Elzbieta 0 0 0 0 0 60 0 0 60

13 Stepura Natalia 0 0 0 0 0 60 0 0 60

13 Piwowarska Anna 0 60 0 0 0 0 0 0 60

13 Szydzik Małgorzata 0 60 0 0 0 0 0 0 60

13 Janicka Elżbieta 60 0 0 0 0 0 0 0 60

13 Rachwał Dagmara 60 0 0 0 0 0 0 0 60

14 Basova Olha 0 0 0 0 0 0 0 30 30

14 Chorzępa Jolanta 0 0 0 0 30 0 0 0 30

14 Raj Shikha 0 0 0 0 30 0 0 0 30

14 Rumak Urszula 0 0 0 0 30 0 0 0 30

14 Stopka Wiktoria 0 0 0 30 0 0 0 0 30

14 Wojtowicz Hania 0 0 0 30 0 0 0 0 30

14 Franczak Katarzyna 30 0 0 0 0 0 0 0 30

14 Wójtowicz Monika 30 0 0 0 0 0 0 0 30

14 Kępczyńska Anna 30 0 0 0 0 0 0 0 30

14 Pawlukiewicz Alekdandra 30 0 0 0 0 0 0 0 30

KATEGORIA - DEBEL DAMSKI OPEN

Terminy / Punkty

CYKL TURNIEJÓW MAŁOPOLSKA OPEN 2023/2024



najlepsze 

7 z 8

Imię i nazwisko 2023-10-08 2023-11-18 2023-12-09 2024-01-13 2024-02-10 2024-03-09 2024-04-11 2024-05-11
1 Mucha Anita 80 80 0 80 15 100 80 30 465

1 Ziobro Łukasz 80 80 0 80 15 100 80 30 465
2 Trubin Tolik 0 0 0 100 80 80 100 100 460
3 Kowal Adrian 60 0 60 60 30 30 60 60 360

4 Stachoń_Goł Magdalena 30 60 80 30 60 30 0 0 290
4 Downarowicz Marta 0 100 100 0 30 0 0 60 290

4 Rykała Marcin 0 100 100 0 30 0 0 60 290
5 Olszewska Paulina 0 0 0 100 80 0 0 100 280

6 Dwivedi Abhinav 0 0 0 60 60 60 60 0 240

7 Wrzesień Karolina 30 0 0 30 0 80 60 15 215
8 Rumak Urszula 0 0 0 0 30 30 60 60 180
9 Kurleto Monika 0 0 0 60 30 60 0 0 150

10 Palii Daria 0 0 0 60 60 0 0 0 120

10 Galica Wojciech 60 0 0 0 60 0 0 0 120

10 Tochowicz Mariusz 30 60 0 30 0 0 0 0 120

10 Janicka Elżbieta 60 0 60 0 0 0 0 0 120

11 Stelmasińska Katarzyna 0 0 0 0 0 0 100 0 100
11 Misiaszek Nikola 0 0 0 0 100 0 0 0 100

11 Dulak Karol 0 0 0 0 100 0 0 0 100

11 Rachwał Dagmara 100 0 0 0 0 0 0 0 100

11 Kopański Paweł 100 0 0 0 0 0 0 0 100
12 Kaczor Marcin 0 0 0 30 0 60 0 0 90

13 Basova Olha 0 0 0 0 0 0 0 80 80

13 Wąsik Krystian 0 0 0 0 0 0 0 80 80

13 Górski Jarosław 0 0 80 0 0 0 0 0 80
14 Drak Magdalena 30 0 0 0 0 0 30 0 60

14 Drak Piotr 30 0 0 0 0 0 30 0 60

14 Stepura Natalia 0 0 0 0 0 0 30 30 60

14 Jagła Daniel 0 0 0 0 0 0 30 30 60

14 Puchalska Katarzyna 0 0 0 0 30 0 0 30 60

14 Kania Monika 0 0 0 0 0 60 0 0 60

14 Staszik Angelika 0 0 30 0 0 30 0 0 60

14 Derechowska Milena 0 0 0 30 0 30 0 0 60

14 Janicka Paulina 30 0 0 30 0 0 0 0 60

14 Galica Michał 30 0 0 30 0 0 0 0 60

14 Prusak Aleksander 30 0 0 30 0 0 0 0 60

14 Kornacka Agata 0 0 60 0 0 0 0 0 60

14 Gil Tomasz 0 0 60 0 0 0 0 0 60

14 Piwowarska Anna 0 60 0 0 0 0 0 0 60

14 Oświęcimka Paweł 0 60 0 0 0 0 0 0 60

14 Wiśniowska Klaudia 60 0 0 0 0 0 0 0 60

15 Maliavkina Yuliia 0 0 0 30 0 0 0 15 45

15 Maliavkin Oleg 0 0 0 30 0 0 0 15 45

15 Wójcik Mariusz 30 0 0 0 0 0 0 15 45

16 Gwóźdź Jacek 0 0 0 0 0 0 0 30 30

16 Surowiec Oliwia 0 0 0 0 0 0 0 30 30

16 Surowiec Piotr 0 0 0 0 0 0 0 30 30

16 Mac Grzegorz 0 0 0 0 0 30 0 0 30

16 Fortier Jeremy 0 0 0 0 0 30 0 0 30

16 Zygora Łukasz 0 0 0 0 30 0 0 0 30

16 Bochenek Filip 0 0 0 0 30 0 0 0 30

16 Wibowo Martinus 0 0 0 30 0 0 0 0 30

16 Puchalska Katarzyna 0 0 0 30 0 0 0 0 30

16 Nanjappan Murali Ramani 0 0 0 30 0 0 0 0 30

16 Stochmal-Michalska Elżbieta 0 0 0 30 0 0 0 0 30

16 Wysypoł Marta 0 0 30 0 0 0 0 0 30

16 Smodis Maciej 0 0 30 0 0 0 0 0 30

16 Kiesler Maciej 0 0 0 0 0 30 0 0 30

16 Stasiło Wojciech 0 0 30 0 0 0 0 0 30

16 Franczak Katarzyna 30 0 0 0 0 0 0 0 30

17 Ścieżka Maja 0 0 0 0 0 0 0 15 15

17 Ścieżka Tomasz 0 0 0 0 0 0 0 15 15

17 Nartowski Dawid 0 0 0 0 0 0 0 15 15

17 Kula Izabela 0 0 0 0 0 0 0 15 15

17 Perek Ewa 0 0 0 0 15 0 0 0 15

17 Marzec Marcin 0 0 0 0 15 0 0 0 15

17 Warnecka Kaja 0 0 0 0 15 0 0 0 15

17 Koterba Piotr 0 0 0 0 15 0 0 0 15

17 Pawlukiewicz Aleksandra 15 0 0 0 0 0 0 0 15

17 Kowalczyk Michał 15 0 0 0 0 0 0 0 15

17 Kępczyńska Anna 15 0 0 0 0 0 0 0 15

17 Kępczyński Michał 15 0 0 0 0 0 0 0 15

KATEGORIA - GRA MIESZANA (MIKST)

Terminy / Punkty

CYKL TURNIEJÓW MAŁOPOLSKA OPEN 2023/2024


